سازمان ما ضمن محکوم کردن یورش تازه مزدوران قوه قضائیه به نیروهای ملی-مذهبی، از همه آزادی خواهان ایران در داخل کشور دعوت می کند که از طریق گسترش مبارزات فرا قانونی و ایجاد تشکل های مستقل مردمی، تعرض جناح حاکم را درهم شکسته و در راستای بی اعتبار اعلام کردن قانون اساسی جمهوری اسلامی و در هم شکستن بنیادهای اصلی نظام ولایت فقیه به جلو گام بردارند.

شماره ۵۶۷

هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی
ایران (راه کارگر)

۱۹ فروردین ۱۳۸۰ - ۸ آوریل ۲۰۰۱

اعدام کمال محمدی و گسترش سرکوب در کردستان را محکوم میکنیم!

گزارشات متعددی که توسط احزاب و سازمان های فعال در کردستان منتشر شده بیان گر تداوم دستگیری ها و سرکوب د ر شهرهای کردستان ایران است. بر اساس این گزارشات کمال محمدی از فعالین سیاسی و با سابقه مخالف رژیم در آخرین روزهای سال ۷۹ به جوخه اعدام سپرده شد.

اگر رژیم اسلامی با اعدام و شکنجه فرزندان قهرمان خلق کرد قصد انتقام از پایداری مردم کرد را دارد اما جنبش حق طلبانه مردم زحمت کش کردستان با جوئیهای متنوع جنبش توده ای در سراسر ایران درهم می آمیزد و سیلاب جنبش توده ای در نهایت نظام استبداد و فلاکت را درهم می شکند.

شماره ۵۶۶

هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۱۸ فروردین ۱۳۸۰ - ۷ آوریل ۲۰۰۱

دنباله از صفحه ۳ روزنامه <کیهان>: وحشت از تحریم رژیم

از شناس بد روزنامه کیهان، اتفاقاً قطع نامه دیگر بخش بین المللی (اتحادیه سراسری خبرنگاران بریتانیا و ایرلند) در کنفرانس ۳۰ مارس - اول آوریل ۲۰۰۱، در محکومیت سرکوب خلق فلسطین و حمایت بی قید و شرط از مبارزات خلق فلسطین و تصویب پیوستن به «به کمپین سراسری دفاع از خلق فلسطین» بود.

ما دستگیری نیروهای ملی-مذهبی را قویاً محکوم کرده و خواهان آزادی فوری تمامی دستگیرشده گان هستیم و همه ی نیروهای سیاسی، مردم آزاده ی ایران و جامعه ی بین المللی را به مبارزه و اعتراض علیه این سرکوب ها فرا می خوانیم.

کمیته اتحاد عمل برای

دمکراسی

۳۰ فروردین ۱۳۸۰ - ۹ آوریل ۲۰۰۱

متشکل از: حزب دمکرات کردستان ایران؛

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران؛

سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

کمک مالی
۵۰۰ فرانک FI